

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** pondělí 3. dubna 2023 21:02  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** žádost podle zákona č. 106/1999

DRAB...  
1019/23  
7  
STAS

Vážený pane tajemníku,

- protože jsem Vás v pátek 31. 3. dopoledne žádal o níže uvedenou informaci a současně poprosil, zda-li mi bude poskytnuto či mám o ni žádat podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím  
- a protože jsem od Vás do dnešního pondělního večera neobdržel odpověď, ale prokazatelně jste můj e-mail dostal a četl, neboť mi jej přeposlala paní místostarostka s otázkou, ale s žádnými odpověďmi na mé položené dotazy, tímto Vás žádám,

abyste mi v souladu se zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu informací poskytl za úřad MČ Praha-Libuš následující informace:

1. text mlčenlivosti, kterou podepsali členové Konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Meteorologická,
2. kdo inicioval podepsání mlčenlivosti členů Konkurzní komise (podle metodiky MŠMT k příslušné vyhlášce tak může požadovat zřizovatel či kdokoli další z členů komise)
3. zda všichni členové Konkurzní komise tuto mlčenlivost podepsali.

Prosím, aby mi bylo v zákonné lhůtě odpovězeno na tuto e-mailovou adresu: [REDACTED]

Děkuji Vám.

**Předmět:** FW: žádost podle zákona č. 106/1999  
**Přílohy:** Prohlášení\_mlčenlivosti Konkurzní komise.pdf

**From:** [REDACTED] [mailto:\[REDACTED\]](mailto:[REDACTED])  
**Sent:** Tuesday, April 4, 2023 1:46 PM  
**To:** [REDACTED]  
**Cc:** [REDACTED]  
**Subject:** RE: žádost podle zákona č. 106/1999

**Vážený pane předsedo,**

dovoluji si Vám zaslat odpověď na Vaši žádost ze dne 3.4.2023, vedenou na ÚMČ Praha-Libuš pod č.j. 1019/2023, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se mlčenlivosti členů Konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Meteorologická. Podrobněji k jednotlivým bodům žádosti:

1. text mlčenlivosti, kterou podepsali členové Konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Meteorologická,  
Ad 1) Text mlčenlivosti je přílohou této emailové zprávy
  2. kdo inicioval podepsání mlčenlivosti členů Konkurzní komise (podle metodiky MŠMT k příslušné vyhlášce tak může požadovat zřizovatel či kdokoli další z členů komise)  
Ad 2) Podepsání mlčenlivosti inicioval zřizovatel
  3. zda všichni členové Konkurzní komise tuto mlčenlivost podepsali.  
Ad 3) Mlčenlivost podepsali všichni členové Konkurzní komise viz příloha emailové zprávy
- S pozdravem



## **Prohlášení o mlčenlivosti**

Prohlašuji, že podle čl. 10 odst. 3 Listiny základních práv a svobod zachovám mlčenlivost, a to i po ukončení tohoto konkurzu. Zachovám mlčenlivost o všech údajích a dokumentech, se kterými jsem byl/a seznámen/a a zavazuji se k tomu, že je budu používat pouze pro účely tohoto konkurzního řízení a neponechám si žádné kopie dokumentů. Zachovám mlčenlivost o průběhu jednání členů konkurzní komise.

**Konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky**

**Základní škola Meteorologická,  
se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš.**

Jsem si vědom/a případných následků vyplývajících z porušení této povinnosti na základě ustanovení § 180 trestního zákona.



V Praze dne 1. 3. 2023